
Příloha č. 10 POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ FUNKČNOSTI SYSTÉMU 

 

 

Požadavky na prokázání funkčnosti systému  

ve fázi posouzení nabídek 
 



Příloha č. 9 Požadavky na prokázání funkčnosti systému ve fázi posouzení nabídek

Číslo 

úkolu Stručný popis požadovaných příkladů

1

Konkrétní příklad A) - prodej dříví přímo přes pokladní doklad

Vyrobte a prodejte samovýrobu dříví s cenou za PRM včetně DPH

Prokažte vliv v bilancích o prodeji dříví v odbytu ( prodeji ) dříví, pohyb v pokladně, zaúčtování do účetnictví včetně promítnutí PAP kódů a kódů pro tabulku "M" přílohy k účetní závěrce.

útvar bude zadáno při posouzení

úsek bude zadáno při posouzení

účet dle účetních standardů

LHP bude zadáno při posouzení

výkon bude zadáno při posouzení

podvýkon bude zadáno při posouzení

prostředek bude zadáno při posouzení

druh těžby bude zadáno při posouzení

dřevina bude zadáno při posouzení

sortiment bude zadáno při posouzení

měrné jednotky bude zadáno při posouzení

způsob bude zadáno při posouzení

partner bude zadáno při posouzení

položky zásob, služeb - ceník bude zadáno při posouzení

množství bude zadáno při posouzení

Konkrétní příklad B) - prodej dříví přes fakturu, úhrada pokladním dokladem

Prodejte palivové dříví z odvozního místa v lese  s cenou za PRM včetně DPH

Prokažte vliv v bilancích o prodeji dříví v odbytu( prodeji ) dříví a změnu stavu zásob v lesní výrobě  a zúčtování do účetnictví včetně promítnutí PAP kódů a kódů pro tabulku "M" přílohy k účetní závěrce.

útvar bude zadáno při posouzení

úsek bude zadáno při posouzení

účet dle účetních standardů

výkon bude zadáno při posouzení

podvýkon bude zadáno při posouzení

prostředek bude zadáno při posouzení

sortiment bude zadáno při posouzení

měrné jednotky bude zadáno při posouzení

položky zásob, služeb - ceník bude zadáno při posouzení

množství bude zadáno při posouzení

lokalita bude zadáno při posouzení

2 Realizovat prodej zboží, úhrada pokladním dokladem  - vazba na evidenci zásob, účetnictví, inventární sestava k datu

Tok dat = pokladní doklad - účty, útvary, sklady, výkony, prostředky (účely, akce), položkový číselník zásob a služeb, ceníky zboží

Konkrétní příklad A) - prodej zboží přes pokladní doklad s vydáním zboží ze skladu

Prodejte zboží   s cenou včetně DPH a  službu pro cizí

Prokažte vliv v bilancích o prodeji dříví v odbytu( prodeji ) dříví a změnu stavu zásob ve skladu MTZ a zúčtování do účetnictví včetně promítnutí PAP kódů a kódů pro tabulku "M" přílohy k účetní závěrce.

útvar bude zadáno při posouzení bude zadáno při posouzení

účet dle účetních standardů dle účetních standardů

výkon bude zadáno při posouzení bude zadáno při posouzení

prostředek bude zadáno při posouzení bude zadáno při posouzení

měrné jednotky bude zadáno při posouzení bude zadáno při posouzení

položky zásob, služeb - ceník bude zadáno při posouzení bude zadáno při posouzení

množství bude zadáno při posouzení bude zadáno při posouzení

sklad zboží bude zadáno při posouzení

3 Realizovat těžbu dřeva, přibližování a prodej v konkrétním porostu jako výsledek veřejné zakázky - vazba na LHE, účetnictví, hrubé mzdy a změna stavu zásob na jednotlivých lokalitách, eport dříví - statistika INTRASTAT - INSTAT online, fakturační podklad

Tok dat = výrobní, odvozní lístek - LHP, účty, útvary, sortimenty (výrobní, prodejní), úseky, lokality, sklady, výkony, prostředky (účely, akce),  fázové ceny dříví - ceníky, číselník technických jednotek, druh těžby

Konkrétní příklad A) - Těžba, přiblížení, naskladnění, převod mezi sklady, manipulace, prodej sortimentů, úhrada bankovním převodem

Vyrobte těžbou v porostu  dříví-sortiment  101, přibližte jej z porostu na odvozní míst0, převezte jej na sklad jiného útvaru, rozmanipulujte, vyrobte sortimenty 111 (3 prodejní sortimenty dle číselníku skladových položek a služeb), 

prodejte vzniklé sortimenty, vystavte fakturu a proveďte úhradu faktury bankovním převodem

Prokažte vliv v LHE, bilancích o prodeji dříví v odbytu ( prodeji ) dříví a změnu stavu zásob v lesní výrobě, zúčtování do účetnictví včetně PAP kódů a kódů pro tabulku "M" přílohy k účetní závěrce.

útvar bude zadáno při posouzení bude zadáno při posouzeníbude zadáno při posouzeníbude zadáno při posouzeníbude zadáno při posouzení

úsek bude zadáno při posouzení bude zadáno při posouzeníbude zadáno při posouzeníbude zadáno při posouzeníbude zadáno při posouzení

LHP bude zadáno při posouzení

výkon bude zadáno při posouzení bude zadáno při posouzeníbude zadáno při posouzeníbude zadáno při posouzeníbude zadáno při posouzení

podvýkon bude zadáno při posouzení bude zadáno při posouzeníbude zadáno při posouzeníbude zadáno při posouzeníbude zadáno při posouzení

prostředek bude zadáno při posouzení bude zadáno při posouzeníbude zadáno při posouzeníbude zadáno při posouzeníbude zadáno při posouzení

druh těžby bude zadáno při posouzení

dřevina bude zadáno při posouzení

sortiment bude zadáno při posouzení bude zadáno při posouzeníbude zadáno při posouzeníbude zadáno při posouzeníbude zadáno při posouzení

množství  v TJ bude zadáno při posouzení bude zadáno při posouzeníbude zadáno při posouzeníbude zadáno při posouzeníbude zadáno při posouzení

lokalita bude zadáno při posouzení bude zadáno při posouzeníbude zadáno při posouzeníbude zadáno při posouzeníbude zadáno při posouzení

sklad bude zadáno při posouzeníbude zadáno při posouzeníbude zadáno při posouzení

odběratel bude zadáno při posouzení

příjem do banky

4 Zařazení dlouhodobého majetku - vazba na účetnictví, inventární karta, inventární sestava k datu

Tok dat = dodavatelská faktura, zařazení inventárního předmětu, vystavení zařazovacího protokolu, inventární karta 

Konkrétní příklad A)

Pořízení automobilu, kupní cena ve výši 50 % částečně kryta z dotace, zaúčtování v účetnictví včetně kódů PAP

Fakturační údaje

faktura bude zadáno při posouzení

účet dle účetních standardů

DPH bude zadáno při posouzení

výkon bude zadáno při posouzení

útvar bude zadáno při posouzení

prostředek bude zadáno při posouzení

Dopočítány správně oprávky, odpisy a účty 401, 416

U dotačních faktur nevstupuje výše dotace do vstupní ceny pro daňové odpisy. Tato skutečnost bude promítnuta na inventární kartě (evidence účetní pořizovací ceny, evidence daňové pořizovací ceny, evidence účetních a daňových odpisů, zůstatkových cen)

vysvětlivky : LHE

LHP

PRM

DPH

PAP

Realizovat prodej dřevní hmoty - vazba na lesní výrobu, odbyt a účetnictví

Tok dat = pokladní doklad - LHE, účty, útvary, sortimenty (výrobní, prodejní), úseky, lokality, sklady, výkony, prostředky (účely, akce),  fázové ceny dříví - ceníky

lesní hospodářská evidence

prostorový metr

pomocný analytický přehled

lesní hospodářský plán

daň z přidané hodnoty

Datum:          2. 10. 2015

Verze:            1.0 Strana 1


		2016-10-03T22:36:27+0100




